

COMPTE de RESULTAT au 31/08/2018

COMPTABILITE GENERALE	2018	2017
* Produits de Gestion Courante	503 989,99 €	603 237,35 €
* Autres Produits de Gestion Courante	181 049,00 €	164 781,00 €
* Taxe Apprentissage utilisée	114 427,54 €	55 797,43 €
* Licences / Taxes Tournois / Cotisations statutaires	783 213,00 €	777 186,80 €
* Aides Fédérales	1 369 597,09 €	1 378 873,79 €
* Subvention d'Exploitation	104 807,37 €	183 180,69 €
* Transfert de Charges	18 954,00 €	20 304,00 €
* Reprise sur Provisions	0,00 €	150 000,00 €
* Quote part Subventions Investissements virées au Compte/ Résultat	100 883,20 €	110 308,82 €
* Report Ressources Antérieures (Projet Club)	113 080,00 €	86 862,00 €
Total Produits d'Exploitation	3 290 001,19 €	3 530 531,88 €
* Achats	151 645,80 €	186 051,26 €
* Variation des Stocks	456,92 €	-4 405,13 €
* Charges Externes	987 100,18 €	998 527,88 €
* Impôts-Taxes	27 142,02 €	26 336,30 €
* Frais de Personnel	747 757,73 €	896 451,62 €
* Autres Charges de Gestion Courante	181 049,00 €	164 781,00 €
* Subventions accordées aux Jeunes	67 396,77 €	41 000,00 €
* Subventions accordées aux Clubs	299 772,00 €	463 299,01 €
* Subventions accordées aux Comités Départementaux	417 555,00 €	429 904,50 €
* Dotations aux Amortissements	239 085,85 €	252 694,93 €
* Dotations aux Provisions	31 811,00 €	9 644,00 €
* Engagement à Réaliser (Projet Club)	39 234,00 €	85 730,00 €
* Engagement à Réaliser (Autre)	0,00 €	0,00 €
Total Charges d'Exploitation	3 190 006,27 €	3 550 015,37 €
Résultat d'Exploitation	99 994,92 €	-19 483,49 €
* Produits Financiers	4 005,55 €	18 058,76 €
* Charges Financières	11 532,54 €	13 896,41 €
Résultat Financier	-7 526,99 €	4 162,35 €
Résultat Courant	92 467,93 €	-15 321,14 €
* Produits Exceptionnels	7 118,56 €	19 899,96 €
* Charges Exceptionnelles	17 967,01 €	10 632,25 €
Résultat Exceptionnel	-10 848,45 €	9 267,71 €
TOTAL GENERAL CHARGES	3 219 505,82 €	3 574 544,03 €
TOTAL GENERAL PRODUITS	3 301 125,30 €	3 568 490,60 €
RESULTAT de L'EXERCICE	81 619,48 €	-6 053,43 €